
U C H W A Ł A  N r  X L V / 2 6 2 / 2 0 1 4  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  31 stycznia 2014 r 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł   

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3. 
 

Dokonuje się zmian  w Wykazie „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy spójności Unii  na  2014 rok, które przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
 

§ 4. 
 

Dokonuje się zmian w Wykazie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2014 roku, które przedstawia Załącznik nr 4 do  
niniejszej Uchwały.  
 

 
§ 5. 

 
 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.109.854,04 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.110.131,20zł,  
b) dochody majątkowe          3.999.722,84zł  

2)   Wydatki         19.898.102,04zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.862.309,42zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.035.792,62zł. 

 

 

 



3) Nadwyżka budżetu            211.752,00 zł 

4) Przychody budżetu           2.570.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.781.752,00zł. 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 8 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do Uchwały Nr  XLV/262/2014 Rady Gminy Miłkowice z dnia 31.01.2014 r.  w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
1.Zmiany w planie  wydatków  : 
 
 
1.W rozdziale 75023  – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu),  zwiększenie planu wydatków o 
kwotę 12.300,00 zł w  zadaniu inwestycyjnym:: „Remont dachu oraz części pomieszczeń w budynku 
Urzędu Gminy Miłkowice”,  w związku z wystąpieniem robót uzupełniających 

2. W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, wprowadzenie planu  wydatków Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkowicach w kwocie 6.666,00 zł na zakup usług remontowych  

3. W rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zmniejszenie planu wydatków Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Miłkowicach w kwocie 50.000,00 zł, zmniejszenie udziału własnego w ramach 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania.   

4. Wprowadzenie do planu wydatków inwestycyjnych zadań pn.: 

- „Koncepcja odprowadzenia wód opadowych i roztopowych ze Strefy Aktywności Gospodarczej w 
Rzeszotarach”  w kwocie 5.000,00 zł ( rozdział 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód) 

- „Budowa oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy Miłkowice”, w kwocie 85.000,00 zł (rozdział 90015- 
Oświetlenie ulic, placów i dróg) 

5. W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zmniejszenie planu wydatków o kwotę 
52.300,00 zł w zadaniu inwestycyjnym :”Remont świetlicy  wiejskiej i remizy OSP w Rzeszotarach”  

 
 
 
 


